
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 851991

Pronájem pozemku k bydlení, 1810 m², Zdíkov
38473, Zdíkov

Neuvedeno
za měsíc

Vyřizuje
Kálalová Monika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 810 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k pronájmu stavební pozemek v obci Zdíkov, část Masákova Lhota o výměře
1.810 m2. Pozemek je vhodný k využití jako zahrada nebo k umístění mobilního obytného vozu. Pozemek není
zasíťovaný. Na kraji pozemku je přivedena elektřina (kaplička). Při rezervaci se platí jednorázový rezervační poplatek
10.000 Kč. Při předání pozemku budu vyžadována vratná kauce ve výši 2.500 Kč. Více informací u makléřky.


